
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

5η Υγειονομική Περιφέρεια 

Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Ταυρωπού 

Ταχ. Κώδικας: 431 00 

Πληροφορίες: Γραφείο Προμηθειών  

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΕΡΓΙΝΗ 

Τηλέφωνο: 2441351147- 2441026106 

Email: zvergini@noskard.gr 

 

 

 

 

Καρδίτσα 13/2/2025 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ:2745 

 

 

 

ΠΡΟΣ : ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για την ανάθεση της προμήθειας 
του είδους «ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ» (Θερμογραφικό χαρτί) CPV 
30197641-1» ενταγμένου στον Πίνακα Προγραμματισμού Προμηθειών και 
Υπηρεσιών Υγείας Έτους 2024, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 12.500,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ΚΑΕ 1311 και με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον  συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Θέτουμε υπόψη σας: 

1. Το ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2. Το Ν. 4782/2021(ΦΕΚ 36 Α) 'Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 

ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών 

στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις 

υποδομές και την υγεία.' 

3. Το Άρθρο 127 και 345 ν. 4412/2016 «Έννομη προστασία για δημόσιες συμβάσεις των 

άρθρων 118 και 119» 

4. Το π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 

5. Το άρθρο 66 του ν. 4811/2021 (ΦΕΚ 108/Α/26-6-2021) «Πολυετείς υποχρεώσεις - 

Αντικατάσταση της παρ. 8 του άρθρου 67 του ν. 4270/2014» 

6. Την άριθ. 577 /22-11 -2024  απόφαση Διοικητή με την οποία εγκρίνεται η αναγκαιότητα-

σκοπιμότητα 

7. Την άριθ. 584/26-11-2024  απόφαση Διοικητή με την οποία εγκρίνονται οι Τεχνικές 

Προδιαγραφές  



ΑΔΑ: 9ΓΖΙ4690ΒΙ-0ΤΔ



8. Την αριθμ. πρωτ. 20539/27-11-2024 Βεβαίωση Πίστωσης του Διοικητή του Γ.Ν. 

Καρδίτσας (ΑΔΑ 66Ο14690ΒΙ-ΠΗΘ) ότι η δαπάνη θα βαρύνει τα οικονομικά έτη 2024-

2025, KAE 1311 

9. Την αριθμ. πρωτ. 102189/26-11-2024 (αριθμ.πρωτ.20536/27-11-2024) Απόφαση 

Πολυετούς Υποχρέωσης του Διοικητή της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ Ψ3ΒΙ469Η2Γ-ΒΛ4) 

10. Την αριθμ 1159/27-11-2024 Απόφαση Έγκρισης Ανάληψης Υποχρέωσης του Διοικητή του 

Γ.Ν. Καρδίτσας (ΑΔΑ 60ΓΙ4690ΒΙ-ΣΞΑ) 

11. Την αριθμ 70/7-1-2025 Απόφαση Έγκρισης Ανάληψης Υποχρέωσης του Διοικητή του Γ.Ν. 

Καρδίτσας (ΑΔΑ 9ΔΥ4690ΒΙ-ΣΕΩ) 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΟΥΜΕ 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για την ανάθεση της προμήθειας του είδους 

«ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ» (Θερμογραφικό χαρτί) CPV 30197641-1» 

ενταγμένου στον Πίνακα Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών Υγείας Έτους 

2024, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 12.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ΚΑΕ 

1311 και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον  συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

 

Ημερομηνία δημοσίευσης: 13/2/2025  

Ημερομηνία Έναρξης  

Υποβολής Προσφορών: 
13/2/2025 

Ημερομηνία Λήξης  

Υποβολής Προσφορών: 
24/2/2025 

 

Για την επιτάχυνση των διαδικασιών και για τη διευκόλυνση των ενδιαφερόμενων 

προμηθευτών, το Νοσοκομείο διεξάγει έρευνα αγοράς μέσω της υπηρεσίας ηλεκτρονικής 

διαχείρισης αιτημάτων/προσφορών iSupplies (http://isupplies.gr) της εταιρείας iSmart 

P.C. 

Προκειμένου να μπορέστε να συμμετέχετε και να υποβάλετε απαντήσεις σχετικά με τις 

προσκλήσεις ενδιαφέροντος ή/και υποβολής προσφοράς, θα πρέπει να αποκτήσετε κωδικούς 

πρόσβασης για την εφαρμογή. 

Η εγγραφή στην πλατφόρμα iSupplies είναι δωρεάν και γίνεται είτε μέσω τηλεφώνου στην 

iSmart P.C. στο 2103601671 είτε συμπληρώνοντας τη σχετική φόρμα εγγραφής στη 

διεύθυνση: http://isupplies.gr/auth/register. 

Για κάθε έρευνα που καλείστε να συμμετάσχετε, θα ενημερώνεστε μέσω email στη διεύθυνση 

ηλεκτρονικής αλληλογραφίας που θα δηλώσετε κατά την εγγραφή σας. 

Για οποιαδήποτε περαιτέρω πληροφορία σχετικά με την πλατφόρμα iSupplies μπορείτε να 

απευθύνεστε στα ακόλουθα στοιχεία επικοινωνίας: email: info@isupplies.gr, τηλ: 

2103601671. 

 

 

 



ΑΔΑ: 9ΓΖΙ4690ΒΙ-0ΤΔ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΑ ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 12.125,340€ ΜΕ ΦΠΑ (9.778,500€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

Α/Α ΕΙΔΗ -ΜΟΝΤΕΛΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
- ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΤΥΠΟΣ ΧΑΡΤΙΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ  ΤΙΜΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΑΠΌ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ 
60-62/2023 

ΣΥΝΟΛIKΗ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ  
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛIKΗ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 SONY UP-D898 
/110 mm  

UPP 110S 500 4,850 2.425,000 3.007,000 

2 SONY UP-D25MD 
/100*90 mm 

UPC-24SA 20 97,770 1.955,400 2.424,696 

3 NIHON KOHDEN 
ECG1350 
/210*140 mm 

ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ -
ΛΕΥΚΟ 

200 2,390 478,000 592,720 

4 NIHON KOHDEN 
ECG-9132 / 
210*140 mm 

FQW210-3-140 
ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΜΕ 
ΣΧΕΔΙΑΜΕΝΑ 
ΚΟΥΤΑΚΙΑ 

300 2,610 783,000 970,920 

5 NIHON KOHDEN 
ECG-2250 /110 
mm 

ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ-
ΛΕΥΚΟ 

100 1,040 104,000 128,960 

6 NIHON KOHDEN 
ECG-1150 /63 mm 

ΡΟΛΟ- ΜΕ 
ΣΧΕΔΙΑΜΕΝΑ 
ΚΟΥΤΑΚΙΑ 

300 0,780 234,000 290,160 

7 ASPEL /110 mm ΡΟΛΟ- ΜΕ 
ΣΧΕΔΙΑΜΕΝΑ 
ΚΟΥΤΑΚΙΑ 

20 1,420 28,400 35,216 

8 MAICO TOUCH 
TYMP /113 mm 

ΡΟΛΟ-ΛΕΥΚΟ 30 4,400 132,000 163,680 

9 FUKUDA DENSHI 
FX-7402 /210 mm 

ΡΟΛΟ- ΜΕ 
ΣΧΕΔΙΑΜΕΝΑ 
ΚΟΥΤΑΚΙΑ 

300 2,540 762,000 944,880 

10 NIHON KOHDEN 
ECG-9620/  63*30 
mm 

ΡΟΛΟ- ΜΕ 
ΣΧΕΔΙΑΜΕΝΑ 
ΚΟΥΤΑΚΙΑ 

120 0,780 93,600 116,064 

11 EDAN F6 FETAL 
MONITOR  
/150*90*150 mm 

ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ-
ΜΕ ΣΧΕΔΙΑΜΕΝΑ 
ΚΟΥΤΑΚΙΑ 

40 1,040 41,600 51,584 

12 CARDIOLINE 
ECG-100L /100 
mm 

ΡΟΛΟ- ΜΕ 
ΣΧΕΔΙΑΜΕΝΑ 
ΚΟΥΤΑΚΙΑ 

40 1,650 66,000 81,840 

13 NIHON KOHDEN 
ECG-2350 /3350 

ΠΑΚΕΤΑ 800 2,400 1.920,000 2.380,800 

14 NIHON KOHDEN 
ECG-2250   

ΠΑΚΕΤΑ- 
ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ 

400 1,040 416,000 515,840 

15 ΘΕΡΜΙΚΕΣ 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΣΕ 
ΡΟΛΟ - BAR 
CODE- ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
55 * 25 mm 

ΡΟΛΟ ΤΩΝ 1.000 
ΕΤΙΚΕΤΩΝ 

70 4,850 339,500 420,980 

  ΣΥΝΟΛΑ       9.778,500 12.125,340 

 



ΑΔΑ: 9ΓΖΙ4690ΒΙ-0ΤΔ



ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΟΠΩΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΑΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΤΑ 

ΚΑΤΩΘΙ: 

1. Οι προμηθευτές θα πρέπει να αναφέρουν στην προσφορά τους τα κάτωθι στοιχεία 

απαραίτητα: 

α)  Κωδικός είδους Νοσοκομείου 

β)  Κωδικός είδους εταιρείας 

γ)  Κωδ. Κατασκευαστή 

δ)  Κατηγορία και περιγραφή υλικού 

ε)  REF Number 

στ)  Κατασκευαστικός οίκος 

2. Παρακαλούμε όπως επισυνάπτετε κατά την υποβολή της προσφοράς σας στην 

πλατφόρμα iSupplies: 

Υπεύθυνη δήλωση της παρ.4 του άρθρου 8 του ν. 1599/1986 (Α/75), στην οποία να  

αναγράφονται τα στοιχεία του διαγωνισμού, στον οποίο συμμετέχουν οι 

προσφέροντες, καθώς και ότι:  

 

1. Αποδέχονται ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης 

2. Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας πρόσκλησης, των οποίων 

οι προσφέροντες έλαβαν πλήρη και ανεπιφύλακτη γνώση 

3. Η υποβαλλόμενη προσφορά θα καλύπτει το σύνολο της υπηρεσίας/προμήθειας ανά είδος 

4. Τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή και ακριβή 

5. Συμμετέχουν με μια μόνο προσφορά στο πλαίσιο της παρούσας πρόσκλησης 

6. Παραιτείται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής του σχετικά με οποιαδήποτε απόφαση της 

Αναθέτουσας Αρχής για αναβολή ή ακύρωση – ματαίωση της εν λόγω διαγωνιστικής 

διαδικασίας. 

7. Τηρούν και θα εξακολουθήσουν να τηρούν κατά την εκτέλεση της σύμβασης, εφόσον 

επιλεγούν, τις υποχρεώσεις τους που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, 

κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις 

περιβαλλοντικού, κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο 

Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016. 

8. Οι προσφορές είναι σύμφωνες με το Παρατηρητήριο τιμών της Ε.Π.Υ. (Ν. 3918/11 άρθρο 

14) και να έχουν ισχύ τουλάχιστον τριών (3) μηνών (Σε αντίθετη περίπτωση να κατατεθεί 

ξεχωριστή Υπεύθυνη δήλωση ότι το είδος δεν αντιστοιχεί στο Παρατηρητήριο τιμών της 

Ε.Π.Υ.) 

 

 

 



ΑΔΑ: 9ΓΖΙ4690ΒΙ-0ΤΔ



 

 

ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΤΑΔΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΚΑΤΑΤΕΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΑΝΑΔΟΧΟ: 

Α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου, τελευταίου τριμήνου το οποίο να είναι σε ισχύ κατά 

το χρόνο υποβολής της προσφοράς. 

Β. Φορολογική -Ασφαλιστική Ενημερότητα, οι οποίες να είναι σε ισχύ κατά το χρόνο 

υποβολής της προσφοράς. 

Γ. Πιστοποιητικό/ά το/τα οποίο/α να έχει εκδοθεί εντός του τελευταίου τριμήνου 

πριν την ημερομηνία υποβολής της προσφοράς και να είναι σε ισχύ, από το οποίο να 

προκύπτει ότι ο προσωρινός ανάδοχος δεν τελεί υπό πτώχευση, εκκαθάριση, 

αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό συμβιβασμό ή άλλη ανάλογη κατάσταση και 

επίσης ότι δεν τελεί υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση ή έκδοσης απόφασης 

αναγκαστικής εκκαθάρισης ή αναγκαστικής διαχείρισης ή πτωχευτικού 

συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία. 

Δ. Νομιμοποιητικά έγγραφα προσφέροντος: Στην περίπτωση νομικού προσώπου, 

επικυρωμένο αντίγραφο του καταστατικού ή άλλου αντίστοιχου εγγράφου του που να 

αποδεικνύει τη σύσταση του νομικού προσώπου του προσφέροντος. Στην περίπτωση φυσικού 

προσώπου βεβαίωση έναρξης επιτηδεύματος από την αρμόδια Δημόσια Οικονομική Αρχή  

(Δ.Ο.Υ) και τις μεταβολές του 

Το τεύχος της Πρόσκλησης αναρτάται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://diavgeia.gov.gr), στο 

Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. (http://www.eprocurement.gov.gr) και στον ιστότοπο της 5ης ΥΠΕ Θεσσαλίας 

και Στερεάς Ελλάδας (www.dypethessaly.gr)  

Τυχόν διευκρινήσεις σχετικά με τους όρους της Πρόσκλησης από το τμήμα Προμηθειών του 

Γενικού Νοσοκομείου Καρδίτσας (τηλ: 2441351147, email zvergini@noskard.gr) 

Για ό,τι δεν περιλαμβάνεται στην παρούσα πρόσκληση, ισχύουν οι περί προμηθειών «Νόμοι 

– Διατάξεις». 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

      

 ΣΥΝΟΛΟ     

 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

ΜΑΙΡΗ ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ 

 



ΑΔΑ: 9ΓΖΙ4690ΒΙ-0ΤΔ


		2025-02-13T12:50:24+0200
	Athens




